CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 49.887.557/0001-85
Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro CEP 17.475-005 (14) 3286-1255 Lucianópolis – SP

Site: www.camaralucianopolis.sp.gov.br / E-Mail: camara@lucianopolis.sp.gov.br

 INDICAÇÃO N.º 45, DE 04 DE SETEMBRO DE 2023
(de autoria do Vereador Peterson Grea  Bispo de Oliveira)

INDICO, nos termos do ar go 155 do Regimento Interno
da Câmara Municipal, que o Poder Execu vo realize
melhorias na fachada do Projeto CEL, impossibilitando a
entrada de pessoas, sem o devido consen mento dos
servidores e profissionais que ali atuam.

JUSTIFICATIVA:

A indicação proposta, já foi indicado em outra oportunidade, Indicação nº 24/2018,

de 05 de novembro de 2018, de minha autoria. (cópia anexa)

Reforço que os muros do prédio são muito baixos, facilitando a entrada de qualquer

pessoa.

Vale ressaltar ainda, os recentes atos violentos no ciados pela mídia, onde pessoas

mal-intencionadas invadiram escolas e creches, fazendo várias ví mas fatais, o que jus fica ainda
mais o meu pedido para que os muros sejam erguidos e a entrada planejada de modo a evitar
problemas futuros, além de agregar ainda mais valor ao patrimônio público.

Sendo o que jus fico, esperamos que o Poder Execu vo dê o devido atendimento.

Sala das Sessões, em 04 de setembro de 2023.

Peterson Grea  Bispo de Oliveira
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 49.887.557/0001-85
Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro CEP 17.475-005 (14) 3286-1255 Lucianópolis – SP

Site: www.camaralucianopolis.sp.gov.br / E-Mail: camara@lucianopolis.sp.gov.br

ANEXO – Cópia da Indicação nº 24/2028.